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Ämpäreitä ja muovisia saunajakkaroita – kesällä muovipakkausten 
jäteastioihin eksyy enemmän sekajätettä 
 

Muovisia ämpäreitä, saunajakkaroita, viemäriputkia, leluja, sählymailoja ja työkalupakkeja. Niitä on 
löytynyt kesällä Mustankorkean lajittelupihan muovipakkausten jäteastioista lähes päivittäin. 
Muovipakkauksiin saa laittaa ainoastaan tyhjiä, puhtaita ja kuivia muovisia pakkauksia, joiden sisällä on 
ostanut jotain kaupasta. 

 

Muovipakkausten keräykseen eivät kuulu kovamuoviset tavarat, kuten ämpärit tai muovilelut. Silti niitä 
päätyy muovipakkausten keltaisiin jäteastioihin Mustankorkean lajittelupihalla lähes päivittäin. 

– Kyse saattaa olla tietämättömyydestä, epähuomiosta tai halusta kierrättää myös kovamuovi. Kovamuovia 
meillä ei valitettavasti kierrätetä erikseen, vaan isojen ja rikkinäisten muovitavaroiden paikka on 
sekajätteessä, kertoo Mustankorkean palvelupäällikkö Eveliina Kirmanen. 

Mustankorkean lajittelupihalle ja Laukaan pienjäteasemalle muovipakkausten keräys tuli viime joulukuussa. 
Yli viiden asunnon taloyhtiöiltä muovipakkauksia on kerätty jo heinäkuusta 2021 lähtien. Alle viiden 
asunnon taloyhtiöt ja omakotitalot voivat viedä muovipakkauksia myös Rinki-ekopisteisiin. 

Sekajätteeseen kuuluvat myös likaiset muovipakkaukset, esimerkiksi grillilihojen marinadiset pakkaukset. 

– Muovipakkauksesta voi pyyhkäistä tai huuhtaista kylmällä vedellä ruokajämät pois, mutta likaista 
pakkausta ei kannata alkaa pesemään lämpimällä vedellä ja pesuaineella. Likaisena muovipakkauksen 
paikka on sekajätteessä, Kirmanen neuvoo. 

 

Mustankorkealta muovipakkaukset jatkavat matkaansa kohti Fortumin jalostamoa Riihimäellä. Siellä muovi 
esilajitellaan koneellisesti eri muovilaatuihin. 

– Koneellisen lajittelun takia on tärkeää, että asukas on irrottanut toisistaan jauhelihapaketin rasian ja 
kannen, sillä ne ovat eri muovilaatua, kertoo Mustankorkean viestinnän asiantuntija Päivi Peltola. 

Lajittelun jälkeen muovit menevät pesu- ja murskausprosessiin, minkä jälkeen niistä tehdään uutta raaka-
ainetta, muovigranulaattia. Kierrätysmuovia käytetään uusissa pakkauksissa, muovituotteissa ja 
kauppakasseissa sekä teollisuudessa. Elintarvikepakkauksia niistä ei voida hygieniasyistä tehdä.  

– Sen lisäksi, että laitamme muovipakkaukset oikeaan roskikseen, voimme valita kaupassa uusiomuovista 
tehdyn tuotteen. Uusiomuovista tehdyissä tuotteissa voi olla värieroja. Kuluttaja voikin joskus virheellisesti 
tulkita sangon mustan raidan tuotteen virheeksi, vaikka se ei ole kuin ulkonäöllinen asia, eikä vaikuta 
tuotteen käyttöön millään tavalla, Peltola muistuttaa. 
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Tiesitkö tämän muovista? 

• Kesäkuusta 2022 lähtien myös PVC:tä sisältävät muovipakkaukset on saanut lajitella 
muovipakkausten keräykseen. Kotona niitä löytyy lähinnä lääkkeiden läpipainopakkauksista sekä 
joidenkin elektroniikkatuotteiden pakkauksista. 

• Grillin sytytysnestepullot kannattaa lajitella vaaralliseen jätteeseen, vaikka ne ovatkin muovia. 
Vajaat sytytysnestepullot voivat aiheuttaa kierrätyksessä tulipalojariskejä etenkin kesällä. 
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